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Göteborg den 4 november, 2021 
 

 
Han räddar liv på Wythenshawe Hospital 
 

För en tid sedan tog Wythenshawe Hospital emot en patient med sicklecellanemi och 
hjärtsvikt som vid den tidpunkten inte var en kandidat för hjärttransplantation.  För att 
hantera hjärtsvikten och eventuellt möjliggöra en transplantation valde dr Nnamdi Nwaejike 
och hans kollegor att använda en aortaballongpump (IABP) från Getinge. 

Wythenshawe Hospital, som tillhör Manchester University NHS Foundation Trust, är ett stort 
undervisningssjukhus med kardiologi och hjärt-/thoraxkirurgi, hjärt-/lungtransplantation, 
luftvägssjukdomar, brännskador och plastikkirurgi, cancer och bröstbehandling som 
specialistområden. 

– Vi arbetar med alla former av hjärtsjukdomar liksom hjärt- och lungtransplantationer och även 
avancerad hjärtsviktsbehandling, säger Nnamdi Nwaejike, hjärtkirurg. 

De hade ett fall med en ung man i 20-årsåldern som hade hjärtsvikt men som vid inläggningen på 
sjukhus inte var lämplig för transplanation på grund av komplikationer från sicklecellanemi. 

– På grund av de många riskfaktorerna har endast en handfull hjärttransplantationer utförts på 
patienter med sicklecellanemi. Så vi skickade honom direkt till IVA för behandling av hjärtsvikten. 

Tack vare IABP-behandling med Getinges 50 cc ballongkateter kunde läkarteamet stabilisera 
patienten. 

– Vi använde 50 cc-ballongkatetern för att åstadkomma bästa tillgängliga IABP-stöd eftersom vi 
ville förbättra patientens tillstånd inför en eventuell hjärttransplantation medan vi väntade på 
godkännande. 

IABP-behandlingen fungerade bra fram till beslutet att eskalera till ett implanterbart system för 
mekaniskt cirkulationsstöd. 

– Vi visste inte hur länge han skulle behöva vänta på en transplantation och ville ge honom bästa 
tänkbara vård. 

Patienten genomgick till slut hjärttransplantation och efter en återhämtningsperiod skrevs han ut till 
hemmet och mår i dag bra. 
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– Aortaballongpumpen är egentligen en ganska elementär men gynnsam och viktig stödmekanism 
vid hjärtkirurgi. Det är fantastiskt att den kan ge ett så bra stöd och minimera användningen av 
inotropa läkemedel. När den används i rätt tid och på rätt sätt kan den göra stor skillnad och 
fungera som stöd fram till nästa behandling. 

Att rädda liv är Nmandis dagliga arbetsuppgift, och han säger att lagarbete är nyckeln – att 
samarbeta med specialister inom olika områden och tillsammans leverera lösningen. 

– Den bästa belöningen är när man längre fram träffar patienterna på mottagningen. Patienterna 
kanske inte alltid förstår exakt vad de har gått igenom, men du vet det och det allra bästa är att se 
hur bra de har återhämtat sig och att de har återvänt hem till sina familjer för att gå vidare i livet. 

Han fortsätter: 

– Jag träffade just den här patienten för en tid sedan när han kom tillbaka till mottagningen med sin 
familj. Tack vara aortaballongpumpen mår han riktigt bra i dag och det är oerhört motiverande. 

Mer information om Getinges ballongpumpar >> 
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Om Getinge 

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 

arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlvård, operationssalar, steril 

rekonditionering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i över 

135 länder. 

https://www.getinge.com/int/products/hospital/counterpulsation/
https://www.getinge.com/int/products/hospital/counterpulsation/
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